ke dni splatnosti první splátky, a činí 
částku ve výši 345 049,74 Kč; 
- náhrady nákladů řízení ve výši 46 480 Kč; 
- náhrady nákladů odvolacího řízení ve výši 300 Kč. 

6. Dluh, který je předmětem této dohody o splátkách, představuje částku v celkové výši 782 989,74 Kč 
(slovy: sedm set osmdesát dva tisíc devět set osmdesát devět korun českých a sedmdesát čtyři 
haléřů), která sestává z neuhrazené částky za bezesmluvní užívání pozemků města Brna v celkové 
výši 391 160 Kč, z úroků z prodlení ve výši 345 049,74 Kč, z nákladů řízení ve výši 46 480 Kč a 300 
Kč, vše přiznáno věřiteli výše uvedenými rozsudky Městského soudu v Brně a Krajského soudu